
2021 年 2 月 3 日 
株主の皆様へ 

川上塗料株式会社 
 

当社第 106 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について 
 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 
 2021 年 2 月 19 日（金）に当社第 106 回定時株主総会を開催するにあたりまして、新型

コロナウイルス感染拡大防止に向けた当社の対応について慎重に検討いたしました結果、

以下のとおりご案内いたしますとともに、株主の皆様のご理解ならびにご協力をお願い申

しあげます。  
記 

＜株主様へのお願い＞  
・感染拡大防止の観点から、事前に書面（郵送）により議決権をご行使いただき、株主総

会当日のご来場をお控えいただくようお願いいたします。 
・上記にかかわらず当日ご出席される場合は、マスクをご着用いただき、検温および会場

に設置するアルコール消毒液の使用にご協力ください。ご協力をいただけない場合、入

場をお断りさせていただくことがございます。 
・当社による入場時・入場後の確認により、発熱が認められる方、咳き込んでいる方、マ

スクを入場から退出まで常時ご着用いただけない方の入場はお断りさせていただきます。

（入場後退出いただくこともございます。） 
 
＜当社の対応について＞  
・株主総会に出席する取締役、監査役および運営スタッフは、マスク着用で応対をさせて

いただきます。 
・会場内では間隔を空けてご着席いただくため、ご用意できる席数が例年より減少いたし

ますので、当日ご来場いただいても入場をお断りする場合がございます。 
・体調不良と見受けられる場合、運営スタッフがお声をかける場合がございます。 
・本株主総会は、例年よりも短時間で行うことを目的に、円滑かつ効率的な議事進行を目

指しており、株主様からのご質問、ご発言を制限させていただく場合がございます。 
 
＜土産について＞  
・本株主総会ではお土産のご用意はございません。 
 
なお、今後の状況変化により、株主総会の運営に大きな変更が生ずる場合は、当社ウェ

ブサイト(http://www.kawakami-paint.co.jp/)に掲載させていただきます。 
以 上 


